
令和５年ゴールデンウィーク中の 

弊社営業日のご案内 
 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、令和５年ゴールデンウィーク中のご対応につきまして 

ご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 
 
▶４⽉２８⽇（⾦）          通常営業 
 
▶４⽉２９⽇（⼟）〜５⽉７⽇（⽇）  休業 
 
▶５⽉８⽇（⽉）           通常営業 
 
※５⽉１⽇、２⽇は１０：００〜１７：００につきまして臨時体制にて営業しております 
※お客様の緊急時にそなえ、弊社代表電話は休業中も転送で休⽇担当につながります 
※⼩樽営業所、岩内営業所につきましても同様とさせて頂きます 
 
 
 
 
 

 
 

有限会社 桜庭保険事務所 
札幌市中央区北２条東８丁⽬ 86-17 

電話 011-223-6531 FAX011-223-6532 
 


